
en

HEL

VANDret

aften

1495.-

EN VANDRET AFTEN HVOR MAN NÅR IGENNEM HELE MENUEN

STARTENDE MED

 ET DEJLIGT GLAS champagne OG DAGENS caviar SERVERING

3 LÆKRE snacks  

færøsk LAKS

“RÆVE SAUCE” - ÆBLER - DILD
2024 Albariño Reserva Garzón Uruguay Bodega Garzón

Skærising på crouton 

 persillerod - sauce på hengemte grønsager 
2023, CHARDONNAY,L´artisan, lE-CHARDONNAY, SYD FRANKRIG 

asparges-JORDSKOKKER

suppe - sprøde jordskokker - gammel knas 
2022, PINOT NOIR, KOPP, BADEN

 grillet ANDEBRYST

selleri - rødbeder - kål - confiteret and - ANDE SAUCE
2022 LZ Rioja Bodega Lanzaga Telmo Rodriguez

“Risalamande”

Mousse på vanilje og kirsebær - kandiseret mandler -

iscremE på tonka
2022, du grand pouget, monbazillac, bordeaux 

SMÅ LÆKRE petit fours

kaffe & avec



LILLE

VANDret

3 snacks

færøsk laks
dild - æbler -”rævesauce”

skærising på croUton 
 persillerod - sauce med hengemte grønsager 

Asparges- jordskokker 
suppe - sprøde jordskokker - gammel knas 

grillet andebryst 
selleri - rødbede - kål - confiteret and - andesauce 

“risalamande”
mousse på vanilje og kirsebær - kandiseret mandler - iscreme på tonka 

med vinmenu MED 1 GLAS CHAMPAGNE OG 5 GLAS VIN

med saft menu 

3 snacks

færøsk laks
dild - æbler -”rævesauce” 

Grillet andebryst 
selleri - rødbeder - kål - confiteret and - andesauce 

“risalamande”
mousse på vanilje og kirsebær - kandiseret mandler - iscremE på tonka  

med vin menu MED 1 GLAS CHAMPAGNE OG 3 GLAS VIN

med saftmenu 

395.-

stor

VANDret
545.-

ekstra filteret vand med eller uden brus pr. gæst

CAVIAR GOURMET HOUSE

ØSTERS GIGAS 4 STK
VINAIGRETTE & CITRON

bøffen
sæsonens grønt - fritter - CARLSENS FAVORITSAUCE

ostetallerken
4 stk arla unika - sprødt - sødt

245,-

155,-

1065.-
965,-

785.-
685,-

295,-
155,-

25,-


